

Stavební rozpočet

Stavba: **Výměna stožárů památník Životické tragédie**
Objednatel: **Muzeum Těšínska, příspěvková organizace**
Se sídlem: **Masarykovy sady 103/19, 737 01 Český Těšín**
IČ: **00305847**

p.č.	Popis položky	m.j.	množství	cena m.j.	cena celkem
1	bourání podlah z dlaždic z přírodního kamene-pro další použití	m2	14,00	195,00	2 730,00
2	bourání obkladů z dlaždic z přírodního kamene-pro další použití	m2	13,70	195,00	2 671,50
3	přisekání pokladu z betonu	m2	27,70	310,00	8 587,00
4	bourání ŽB základů	m3	5,04	5650,00	28 476,00
5	vnitrostaveništní doprava suti	t	11,25	700,00	7 875,00
6	odvoz suti na skládku	t	11,25	500,00	5 625,00
7	poplatek za uložení na skládce	t	11,25	1300,00	14 625,00
8	reprofilace stěn cementovou sanační maltou	m2	15,60	900,00	14 040,00
9	bednění základů- zřízení	m2	15,24	400,00	6 096,00
10	bednění základů- odstranění	m2	15,24	95,00	1 447,80
11	základy z betonu železového tř. C20/25	m3	3,81	3000,00	11 430,00
12	výztuž- kari sítě 8*1150*150 mm	t	0,10	43500,00	4 350,00
13	provedení izolace proti zemní vlhkosti - 2*nátěr+penetrace	m2	18,70	510,00	9 537,00
14	nátěr penetrační pod dlažbu/obklad	m2	18,70	60,00	1 122,00
15	montáž obkladů z přírodního kamene	m2	5,90	1100,00	6 490,00
16	montáž dlažeb z přírodního kamene	m2	12,80	1000,00	12 800,00
17	výpažnice plast DN 200 dl. 1000 mm- vč. osazení	ks	3,00	2000,00	6 000,00
18	D+M hliníkový vlnkový stožár , nadzemní délka 5,0 m, vč. vybavení vnitřního lanka, zámek	ks	3,00	14300,00	42 900,00
19	VRN- zařízení staveniště(oplocení, energie, voda, atd.)	kpl	1,00	8000,00	8 000,00

Cena celkem

194 802,30 Kč

Neplátce DPH